

D
101-00

 spol. s r. o. Inžnierske stavby Slovenská 86, 080 01 Prešov tel.: 051/74 636 95, 74 636 99	ZODP.PROJEKTANT: ING.M.DÚBRAVSKÝ 	HL. PROJEKTANT: ING.M.DÚBRAVSKÝ 
	VYPRACOVAL: M.MACURA 	KONTROLOVAL: ING.R.HRUBÝ 
OBJEDNÁVATEL: mesto Podolíneč		
OKRES: STARÁ ĽUBOVŇA	KRAJ: PREŠOVSKÝ	
KAT.ÚZEMIE: PODOLÍNEC	DÁTUM: 05/2019	
STAVBA: Rekonštrukcia MK ulica Školská	STUPEŇ: DSP,DRS	
	Č.ZÁKAZKY: 2832/2017	
	MIERKA:	
OBJEKT: 101-00 Miestna komunikácia	Č. PRÍLOHY: 7	Č. SÚPRAVY:
PRÍLOHA: VÝKAZ VÝMER		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **PODOLINEC, REKONŠTRUKCIA MK UL. ŠKOLSKÁ**

Objekt: **101-00 Miestná komunikácia**

Objednávateľ: MESTO PODOLINEC

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: PODOLINEC

Dátum: 16. 5. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1 223,000		
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	66,000		
3	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	1 223,000		
4	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3-humus	m3	2,100		
		"humus" 21*0,1		2,100		
5	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	221,500		
		"vymena podlozia hr. 50cm-konstr. č.1 a č.4-50%" 886*0,5*0,5		221,500		
6	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	66,450		
		221,5*0,3		66,450		
7	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	46,350		
		"trativod" 206*0,5*0,45		46,350		
8	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	13,905		
		46,35*0,3		13,905		
9	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	13,744		
		"UV" 1,2*1,2*1,7*3		7,344		
		"pripojka" 8,0*0,8*1,0		6,400		
		Súčet		13,744		
10	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	4,123		
		13,744*0,3		4,123		
11	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	269,793		
		"preb. zemina na sklادku" 221,5+46,35+13,744-13,901		267,693		
		"humus zo zemníka" 2,10		2,100		
		Súčet		269,793		
12	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	550,086		
		"preb. zemina na sklادku" (221,5+46,35+13,744-13,901)*2		535,386		
		"humus zo zemníka" 2,10*7		14,700		
		Súčet		550,086		
13	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	221,500		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **PODOLINEC, REKONŠTRUKCIA MK UL. ŠKOLSKÁ**

Objekt: **101-00 Miestná komunikácia**

Objednávateľ: MESTO PODOLINEC

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: PODOLINEC

Dátum: 16. 5. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"vymena podlozia hr. 50cm-konstr. č.1 a č.4-50%" 886*0,5*0,5		221,500		
14	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	376,550		
		221,5*1,7		376,550		
15	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	401,540		
		"preb. zemina " 267,693*1,5		401,540		
16	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,901		
		"UV" 1,2*1,2*1,4*3-3,14*0,3*0,3*1,4*3		4,861		
		"vybur. vpust" 1,2*1,2*1,5*3		6,480		
		"pripojky od UV" 0,4*0,8*8		2,560		
		Súčet		13,901		
17	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,237		
18	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	5,568		
		3,275*1,7		5,568		
19	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	21,000		
20	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0,649		
		21 * 0,0309		0,649		
21	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 468,900		
		585*1,2+301*1,2+337*1,1+35		1 468,900		
22	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	21,000		
2		Zakladanie				
23	212572111	Lôžko pre tratívody zo štrkopiesku triedeného	m3	8,240		
		206*0,4*0,1		8,240		
24	212752127	Tratívody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	206,000		
25	274313521	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	0,192		
		"pod UV" 0,8*0,8*0,1*3		0,192		
		Súčet		0,192		
4		Vodorovné konštrukcie				
26	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,640		
		"pripojky od UV" 8*0,8*0,1		0,640		
		Súčet		0,640		
5		Komunikácie				
27	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	35,000		
		"chodník č.3" 35,0		35,000		
28	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 014,200		
		"konštr. č.1+č.2" (585+337)*1,1		1 014,200		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **PODOLINEC, REKONŠTRUKCIA MK UL. ŠKOLSKÁ**

Objekt: **101-00 Miestná komunikácia**

Objednávateľ: MESTO PODOLINEC

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: PODOLINEC

Dátum: 16. 5. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
29	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm "kontr. č.1+č.2+č.4" 585+337+301*1,1 Súčet	m2	1 253,100 1 253,100 1 253,100		
30	565141221	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm "kontr. č.1 a č.4" 585+301	m2	886,000 886,000		
31	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2 "kontr. č.1 a č.4" 585+301 Súčet	m2	886,000 886,000 886,000		
32	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	886,000		
33	577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm "kontr. č.1 a č.4" 585+301 Súčet	m2	886,000 886,000 886,000		
34	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm "chod." 35,0	m2	35,000 35,000		
35	592460009600	Dlažba betónová hr.60 mm, sivá 35 * 1,02	m2	35,700 35,700		
36	596911224	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm "konštr. č.2" 337,0	m2	337,000 337,000		
37	592460011700	Dlažba betónová hr.80 mm, sivá 337 * 1,02	m2	343,740 343,740		
8 Rúrové vedenie						
38	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200 "kanal. pripojky" 8	m	8,000 8,000		
39	286110012500	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová hladká D 200x4,5 mm, dl. 1 m 8*1,093	ks	8,744 8,744		
40	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	3,000		
41	286510003100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45° 3*1,015	ks	3,045 3,045		
42	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50 3	ks	3,000 3,000		
43	5922360041	Uličná vpusť betónová, vrchná časť-prstenec 10 cm TBV 500-60	ks	3,000		
44	5922360070	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-650	ks	3,000		
45	5922360081	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-350	ks	3,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **PODOLINEC, REKONŠTRUKCIA MK UL. ŠKOLSKÁ**

Objekt: **101-00 Miestná komunikácia**

Objednávateľ: MESTO PODOLINEC

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: PODOLINEC

Dátum: 16. 5. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
46	5922360010	Uličná vpusť betónová, spodná časť-dno TBV 5-500	ks	3,000		
47	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	3,000		
48	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	3,000		
49	5551791000	Koše kovové na blato a kaly	ks	3,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

50	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt "nove značky" 1+1 "preloženie značky" 1	ks	3,000 2,000 1,000		
51	914001211	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly "osadenie na VO " 1	ks	1,000 1,000		
52	404410058000	Zákazová značka B2 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000		
53	404410122400	Informatívna prevádzková značka IP3b (Jednosmerná premávka), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000		
54	404410131100	Informatívna prevádzková značka IP28a (Obytná zóna), rozmer 1000x750 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000		
55	404490008401	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m "znacky s jedným stĺpikom+dvomi stĺpikmi" 1+1*2 Súčet	ks	3,000 3,000 3,000		
56	404490008800	Hliníková päťka pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu 0,672012902647728 * 4,4642	ks	3,000 3,000		
57	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	3,000		
58	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	3,000		
59	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	16,000		
60	592170001801	Obrubník parkový, 1000x50x250 mm	ks	16,160		
61	917862112	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	518,000		
62	592170003800	Obrubník cestný 1000x150x250 mm 476*1,01	ks	480,760 480,760		
63	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpikmi s bet. pätkami, -0,08200t "preloženie značky-IP28a" 1	ks	1,000 1,000		
64	969021100	Vybúranie vpustov	ks	3,000		
65	971046021	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - betónových -0,00155t "vyvrtanie otvorov - pripojky na jestv. kanal." 3*10	cm	30,000 30,000		
66	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km " asf." 1223*0,181 "obrub." 66*0,145 "Podklad. vrstva" 1223*0,400	t	720,133 221,363 9,570 489,200		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **PODOLINEC, REKONŠTRUKCIA MK UL. ŠKOLSKÁ**

Objekt: **101-00 Miestná komunikácia**

Objednávateľ: **MESTO PODOLINEC**

Zhotoviteľ:

Spracoval: **MACURA M.**

Miesto: **PODOLINEC**

Dátum: **16. 5. 2019**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		Súčet		720,133		
67	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	4 035,197		
		" asf." 1223*0,181*9		1 992,267		
		"obrúb." 66*0,145*9		86,130		
		"Podklad. vrstva" 1223*0,400*4		1 956,800		
		Súčet		4 035,197		
68	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,570		
		"obrúb." 66*0,145		9,570		
69	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	221,363		
		" asf." 1223*0,181		221,363		
99		Presun hmôt HSV				
70	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 766,925		

Celkom